
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR X/  /25 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2025 rok poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę 346.156,28 zł, 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 2.972.678,63 zł. 

§ 2. Wprowadzić w Uchwale Nr IX/60/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 
16 stycznia 2025 roku, następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości 89.262.259,28 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 73.802.864,09 zł, 

b) majątkowe w kwocie 15.459.395,19 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 91.569.726,63  zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 62.317.873,41 zł, 

b) majątkowe w kwocie 29.251.853,22 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i nr 2a. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej umowy.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.1. Deficyt budżetu w kwocie  2.307.467,35 zł.   

2. Źródłem pokrycia deficytu są: 

a) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.1. Przychody budżetu w wysokości 5.188.731,35 zł. 

2. Rozchody w wysokości 2.881.264,00 zł  (zgodnie z załącznikiem nr 1).”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w łącznej kwocie: 

a) przychody 8.947.360,00 zł, 

b) koszty 8.956.100,00 zł  ( zgodnie z załącznikiem nr 7 i 7a).”; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U z 2024 roku poz. 1572, poz. 1717, poz, 1756, poz. 1907, z 2025 roku 

poz. 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 1



5) Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w kwocie 3.585.193,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 14). 

6) Pozostałe paragrafy w/w Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w kwocie 4.991,35 zł 
(zgodnie z załącznikiem nr 15). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 2



w złotych

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr X/  /25 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 stycznia 2025 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 978 014,00 0,00 337 337,28 1 315 351,28

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

24 576,00 0,00 215,00 24 791,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 0,00 215,00 315,00

85216 Zasiłki stałe 299 678,00 0,00 4 615,00 304 293,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 4 615,00 7 615,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 211 512,00 0,00 331 457,28 542 969,28

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 329 957,28 329 957,28

85295 Pozostała działalność 57 054,00 0,00 1 050,00 58 104,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 050,00 1 050,00

855 Rodzina 4 898 233,00 0,00 8 819,00 4 907 052,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 819 680,00 0,00 8 400,00 4 828 080,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

150,00 0,00 100,00 250,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 8 300,00 18 300,00

85595 Pozostała działalność 400,00 0,00 419,00 819,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 419,00 419,00

bieżące razem: 73 456 707,81 0,00 346 156,28 73 802 864,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

243 205,36 0,00 329 957,28 573 162,64

majątkowe

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 1



majątkowe razem: 15 459 395,19 0,00 0,00 15 459 395,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 653 724,03 0,00 0,00 1 653 724,03

Ogółem: 88 916 103,00 0,00 346 156,28 89 262 259,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 896 929,39 0,00 329 957,28 2 226 886,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr X/  /25 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 stycznia 2025 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu gminy na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 19 460 453,00 3 864 599,78 3 624 599,78 0,00 3 624 599,78 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 595 853,22 15 595 853,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663 000,00 2 663 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 011 453,00 3 752 599,78 3 512 599,78 0,00 3 512 599,78 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 258 853,22 18 258 853,22 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 640 000,00 1 640 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 528 000,00 1 528 000,00 1 288 000,00 0,00 1 288 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 288 000,00 1 288 000,00 1 288 000,00 0,00 1 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 17 384 853,00 1 928 999,78 1 928 999,78 0,00 1 928 999,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 455 853,22 15 455 853,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663 000,00 2 663 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 047 853,00 1 928 999,78 1 928 999,78 0,00 1 928 999,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 118 853,22 18 118 853,22 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 9 696 280,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 696 280,06 9 696 280,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663 000,00 2 663 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 359 280,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 359 280,06 12 359 280,06 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 99 450,00 99 450,00 99 450,00 2 500,00 96 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 450,00 119 450,00 119 450,00 2 500,00 116 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 99 450,00 99 450,00 99 450,00 2 500,00 96 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 450,00 119 450,00 119 450,00 2 500,00 116 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26 289 744,00 26 264 744,00 24 519 348,96 17 840 750,90 6 678 598,06 540 000,00 1 036 242,00 169 153,04 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 522,35 3 522,35 3 522,35 3 522,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 293 266,35 26 268 266,35 24 522 871,31 17 844 273,25 6 678 598,06 540 000,00 1 036 242,00 169 153,04 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 768 402,00 12 743 402,00 12 072 744,96 9 632 445,90 2 440 299,06 0,00 501 504,00 169 153,04 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 522,35 3 522,35 3 522,35 3 522,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 771 924,35 12 746 924,35 12 076 267,31 9 635 968,25 2 440 299,06 0,00 501 504,00 169 153,04 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 522,35 3 522,35 3 522,35 3 522,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 522,35 3 522,35 3 522,35 3 522,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 336 452,58 3 336 452,58 2 477 419,85 1 364 431,26 1 112 988,59 80 000,00 745 420,73 33 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337 337,28 337 337,28 6 330,00 0,00 6 330,00 0,00 1 050,00 329 957,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 673 789,86 3 673 789,86 2 483 749,85 1 364 431,26 1 119 318,59 80 000,00 746 470,73 363 569,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 24 576,00 24 576,00 24 576,00 0,00 24 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 791,00 24 791,00 24 791,00 0,00 24 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 299 678,00 299 678,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 296 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 615,00 4 615,00 4 615,00 0,00 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 293,00 304 293,00 7 615,00 0,00 7 615,00 0,00 296 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 615,00 4 615,00 4 615,00 0,00 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 615,00 7 615,00 7 615,00 0,00 7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 473 894,49 473 894,49 393 225,42 178 176,84 215 048,58 80 000,00 669,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331 457,28 331 457,28 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 329 957,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 805 351,77 805 351,77 394 725,42 178 176,84 216 548,58 80 000,00 669,07 329 957,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3027
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 572,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208 900,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 900,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 972,58 35 972,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 972,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 972,58 35 972,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 972,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 118,06 5 118,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 118,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 118,06 5 118,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 118,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 243,98 53 243,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 243,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 243,98 53 243,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 243,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,66 1 550,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550,66 1 550,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 638 614,64 638 614,64 597 196,80 0,00 597 196,80 0,00 7 805,84 33 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 664,64 639 664,64 597 196,80 0,00 597 196,80 0,00 8 855,84 33 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 912 626,42 5 912 626,42 1 729 092,75 847 988,84 881 103,91 0,00 4 183 533,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 819,00 8 819,00 8 413,00 0,00 8 413,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 921 445,42 5 921 445,42 1 737 505,75 847 988,84 889 516,91 0,00 4 183 939,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 997 689,50 4 997 689,50 815 059,50 724 378,00 90 681,50 0,00 4 182 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 006 089,50 5 006 089,50 823 459,50 724 378,00 99 081,50 0,00 4 182 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 419,00 419,00 13,00 0,00 13,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819,00 819,00 413,00 0,00 413,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 335 700,00 5 466 200,00 4 657 400,00 188 400,00 4 469 000,00 808 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 869 500,00 1 869 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 381 700,00 5 466 200,00 4 657 400,00 188 400,00 4 469 000,00 808 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 915 500,00 1 915 500,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 169 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 000,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 215 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 392 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 440,00 392 440,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 440,00 438 440,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 684 000,00 2 666 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 690 000,00 2 672 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 2 490 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 141 200,00 141 200,00 81 200,00 0,00 81 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 200,00 147 200,00 81 200,00 0,00 81 200,00 60 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 597 048,00 62 054 194,78 49 138 451,34 28 083 471,00 21 054 980,34 4 603 823,00 6 511 648,40 522 967,04 0,00 1 277 305,00 26 542 853,22 26 542 853,22 3 345 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 084 678,63 375 678,63 38 265,35 3 522,35 34 743,00 0,00 7 456,00 329 957,28 0,00 0,00 2 709 000,00 2 709 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 569 726,63 62 317 873,41 49 064 716,69 28 086 993,35 20 977 723,34 4 603 823,00 6 519 104,40 852 924,32 0,00 1 277 305,00 29 251 853,22 29 251 853,22 3 345 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 4



 

1 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej dn 280 PE w miejscowości 
Osówiec

500 000,00 100 000,00 100 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

6057
 A.      
B.
C. 1.593.274,00 

6059 1 506 726,00
 A.      
B.
C. 

3 010 01043 6210 Opracowanie Planu bezpieczeństwa wody 50 000,00 50 000,00 50 000,00
 A.      
B.
C. 

dotacja celowa dla 
Zakładu Komunalnego

4 010 01043 6210
Rozbudowa instalacji technologicznej w SUW w Osówcu - 
opracowanie dokumentacji technicznej

45 000,00 45 000,00 45 000,00
 A.      
B.
C. 

dotacja celowa dla 
Zakładu Komunalnego

5 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Bydgoskiego w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na realizację inwestycji mających na 
celu poprawę stanu bezpieczeństwa na drogach powiatowych, w 
tym:

140 000,00 140 000,00 140 000,00
 A.      
B.  
C.   

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1910C Samsieczynek - 
Wojnowo na odcinku od Sicienka do Sitna 

140 000,00 140 000,00
 A.      
B.
C. 

6050 665 426,84
 A. 
B.      
C.   

6370
 A. 5.759.573,16
B.      
C.   

6050 301 632,94
 A. 
B.      
C.   

6370
 A. 3.413.367,06
B.      
C.   

6050 219 253,20
 A. 
B.      
C.   

6370
 A. 1.580.746,80
B.      
C.   

6050 144 540,70
 A. 
B.      
C.   

6370
 A. 765.459,30
B.      
C.   

3 715 000,00

1 800 000,00

60016600

 Rozbudowa drogi gminnej 050301C Dąbrowice -
Wierzchucinek - etap I, w tym wykup gruntów 

 Budowa drogi gminnej G50334C Mochle - Osówiec - etap I 

Łączne koszty 
finansowe

Rozdz.Dział § Nazwa zadania 

6 8 490 000,00

 Budowa drogi gminnej ul. Szlachecka i Słowiańska w 
Dąbrówce Nowej - etap I 

2 010 01043
Przebudowa wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody na 
terenie działki 11/4 w Teresinie

3 110 000,00

6 425 000,00

910 000,00

 Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Sicienko, w tym: 

Tabela Nr 2a
do Uchwały Nr X/   /25
Rady Gminy Sicienko
z dnia 30 stycznia 2025 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

dotacja celowa dla 
Powiatu Bydgoskiego

3 100 000,00 Urząd Gminy

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Urząd Gminy 

 

Planowane wydatki na 
rok 2025 ogółem

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

Wydatki inwestycyjne na 2025 rok

Lp.

Planowane wydatki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 1



7 600 60016 6050
 Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Sicienko, w tym: 

11 643 853,22 11 643 853,22 7 959 410,22
 A. 3.585.193,00
B.   99.250,00
C.   

Urząd Gminy

 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Osówiec-
Pawłówek - opracowanie dokumentacji 

100 000,00 100 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Rozbudowa drogi gminnej 50305C Samsieczno- Marynin 3 500 000,00 2 537 807,00
 A. 962.193,00
B.      
C.   

Rozbudowa drogi gminnej ul. Spokojna i Gwarna w Osówcu, w 
tym wykup gruntów

3 048 000,00 3 048 000,00
 A. 
B.      
C.   

Rozbudowa drogi gminnej 051599C w Trzcińcu 10 000,00 10 000,00
 A. 
B.      
C.   

Rozbudowa drogi gminnej nr 050335C w Szczutkach poprzez 
budowę chodnika (od istniejącego chodnika do wiaduktu S5) - 
opracowanie dokumentacji

22 853,22 22 853,22
 A. 
B.      
C.   

 Budowa drogi na działce nr 67 w Strzelewie - opracowanie 
dokumentacji 

10 000,00 10 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Budowa drogi do cmentarza w Wierzchucinku - opracowanie 
dokumentacji 

25 000,00 25 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Budowa drogi do świetlicy w Zielonczynie - opracowanie 
dokumentacji 

35 000,00 35 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Rozbudowa ul. Dolna Waleniowa w Osówcu i                          
ul. Perkozowej w Bydgoszczy, w tym wykup gruntów 

250 000,00 150 750,00
 A. 
B. 99.250,00      
C.   

 Rozbudowa drogi gminnej G50315C Kruszyn-Dąbrówka Nowa, 
w tym wykup gruntów 

4 525 000,00 1 902 000,00
 A. 2.623.000,00
B.      
C.   

 Rozbudowa odcinka drogi gminnej G50331C Wojnowo-
Piotrkówko - wykup gruntów 

75 000,00 75 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Budowa drogi gminnej G50307C Mochle-Morzewiec - wykup 
gruntów 

3 000,00 3 000,00
 A. 
B.      
C.   

 Rozbudowa drogi gminnej 050301C Dąbrowice -
Wierzchucinek - etap II - wykup gruntów 

40 000,00 40 000,00
 A. 
B.      
C.   

8 600 60016 6050 Budowa witaczy przy drogach publicznych 50 000,00 50 000,00 50 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

6050 1 654 900,00
 A. 
B.
C. 

6370
 A. 2.445.100,00
B.
C. 

6067
 A. 
B.
C. 19.530,01 

6069 1 749,99
 A. 
B.
C. 3.720,00 

6067
 A. 
B.
C. 31.248,02 

6069 2 799,98
 A. 
B.
C. 5.952,00 

11 750

Urząd Gminy4 100 000,00

Urząd Gminy40 000,00 40 000,00

Urząd Gminy25 000,00 25 000,00

9 70005
 Przebudowa i rozbudowa pałacu w Sicienku wraz z 
zagospodarowaniem terenu  

6 911 000,00

750 7502310

75023
 Zakup urządzeń UTM w ramach projektu "Cyberbezpieczny 
Samorząd" 

700

 Zakup urządzenia do analizy ruchu sieciowego w ramach 
projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 2



6067
 A. 
B.
C. 93.744,05 

6069 8 399,94
 A. 
B.
C. 17.856,01 

6067
 A. 
B.
C. 46.872,02 

6069 4 199,97
 A. 
B.
C. 8.928,01 

14 754 75411 6170  Dofinansowanie zakupu auta pożarniczego dla KMPSP 20 000,00 20 000,00 20 000,00
 A. 
B.
C.  

Wpłata na Fundusz 
Wsparcia

15 754 75412 6050
 Przebudowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku remizy 
strażackiej w Wojnowie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

16 754 75412 6050  Budowa remizy strażackiej w Sicienku 800 000,00 100 000,00 100 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

17 754 75412 6230
 Zakup sprzętu w ramach projektu "Bezpieczne Kujawy i 
Pomorze" 

62 000,00 62 000,00 62 000,00
 A.      
B.
C. 

dotacja dla OSP 
Kruszyn

18 801 80101 6060  Zakup monitoringu 25 000,00 25 000,00 25 000,00
 A.      
B.
C. 

SP Kruszyn

19 854 85495 6050
 Rozbudowa istniejącego placu zabaw w Teresinie - 
opracowanie dokumentacji 

3 000,00 3 000,00 3 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

20 854 85495 6050  Modernizacja placu zabaw w miejscowości Mochle 20 000,00 20 000,00 20 000,00
 A.      
B.
C. 

Urząd Gminy

21 900 90001 6230
 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  i przyłączy 
ciśnieniowych do sieci kanalizacji sanitarnej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00
 A.   
B.
C. 

Dotacja dla podmiotów 
nienależących do 
sektora finansów 

publicznych

6050 17 500,00
 A.   
B.
C. 

6370
 A. 997.500,00
B.
C. 

23 900 90005 6230
Wymiana źródeł ciepła w ramach programu "Ciepłe 
mieszkanie"

655 052,32 315 500,00
 A.   
B. 315.500,00
C. 

Dotacja dla podmiotów 
nienależących do sektora 

finansów publicznych

24 900 90015 6050  Budowa oświetlenia ulicznego, w tym: 400 000,00 400 000,00 400 000,00
 A. 
B.
C. 

 Urząd Gminy

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Książęcej w Dąbrówce 
Nowej - etap II

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Magnackiej w Dąbrówce 
Nowej - etap IV
Budowa oświetlenia drogowego na ul. Szlacheckiej w 
Dąbrówce Nowej - etap V

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Gliszcz 
Kolonia - etap II

Budowa oświetlenia na ul. Północnej w Kruszynie

 Budowa kanalizacji sanitarnej Mochle - Osówiec - etap I 2 800 000,0090001

12 Urząd Gminy

Urząd Gminy

1 015 000,00 Urząd Gminy

120 000,00 120 000,00

60 000,00 60 000,0013

750 75023

750 75023

 Zakup serwera failover wraz z UPSem oraz licencjami w 
ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 

 Zakup oprogramowania do replikacji maszyn wirtualnych w 
ramach klastra fail-over w ramach projektu "Cyberbezpieczny 
Samorząd" 

22 900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 3



Budowa oświetlenia na ul. Świerkowej w Kruszynie

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Makowej w Osówcu - 
etap I

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Polnej w Osówcu - etap 
I

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Storczykowej w Osówcu - 
etap I

Budowa oświetlenia drogowego na odcinku od ronda w drodze 
krajowej nr 10 do świetlicy wiejskiej w Pawłówku - etap II

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Akacjowej i Świerkowej 
w Pawłówku - etap II

Budowa oświetlenia drogowego na części ul. Leśnej  w 
Pawłówku - opracowanie dokumentacji

Budowa oświetlenia na ul. Wiklinowej w Sicienku

Budowa oświetlenia na ul. J. Budy w Sicienku - opracowanie 
dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego w Sicienku - opracowanie 
dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Klonowej i Kasztanowej 
oraz na ul. Lipowej na odcinku pomiędzy ZK a posesją nr 2 - 
opracowanie dokumentacji

Budowa oświetlenia drogowego od skrzyżowania z drogą 
powiatową w kierunku kasprowa na działce nr 10 w 
Goncarzewach

Budowa oświetlenia drogowego w Trzemiętowie Kolonii - etap 
III

Rozbudowa istniejącego oświetlenia drogowego na działce nr 
135 w Trzemiętówku

Budowa oświetlenia drogowego na terenie sołectwa Zawada-
Ugoda

6050
38 440,00

 A. 
B.
C. 

6370
 A. 126.560,00
B.
C. 

26 921 92109 6050
Rozbudowa istniejącego miejsca rekreacji na terenie świetlicy 
wiejskiej w Wojnowie

17 500,00 17 500,00 17 500,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

27 926 92601 6050  Budowa boiska do piłki plażowej w Zielonczynie 20 000,00 20 000,00 20 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

28 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 
2012"

800 000,00 800 000,00 400 005,00
 A. 399.995,00
B.
C. 

Urząd Gminy

29 926 92601 6050
Rozbudowa Centrum Sportu w Sicienku - etap III, IV - 
opracowanie dokumentacji

150 000,00 150 000,00 150 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

215 000,00 165 000,009001590025
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy 
Sicienko - etap I

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 4



30 926 92601 6060 Zakup urządzeń do Centrum Sportu 170 000,00 170 000,00 170 000,00
 A. 
B.
C. 

Urząd Gminy

37 412 405,54 29 251 853,22 13 702 057,94
 A. 13.313.921,16
B.      414.750,00
C.   1.821.124,12 

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła    

Ogółem

A. Dotacje i środki z budżetu państwa, w tym RFPŁ, RFRD

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 5



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan

1 2 3 4

5 188 731,35

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 2 626 522,35

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

906 326 369,63

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 235 839,37

2 881 264,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 881 264,00

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr X/   /25
Rady Gminy Sicienko
z dnia 30 stycznia 2025 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

w złotych

Przychody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 1



 

 

 
 
 

  

§ 265 na inwestycje

I. Zakłady budżetowe 333 759,00       8 947 360,00        359 500,00         264 500,00      95 000,00            8 956 100,00        95 000,00           325 019,00         

z tego:

1. Zakład Komunalny w Sicienku 900 90017 333 759,00       8 947 360,00         359 500,00         264 500,00      95 000,00            8 956 100,00         95 000,00           325 019,00         

333 759,00       8 947 360,00        359 500,00         264 500,00      95 000,00            8 956 100,00        95 000,00           325 019,00         

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr X/  /25
Rady Gminy Sicienko
z dnia 30 stycznia 2025 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2025 rok

Ogółem

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz.
 Stan środków 

obrotowych  na 
początek roku

 Stan środków 
obrotowych  na 

koniec roku
ogółem

w tym:

ogółem

w tym:

dotacje
z budżetu

w tym:

wpłata do 
budżetu

na inwestycje

Przychody Koszty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 1



 Załącznik Nr 7a
do Uchwały Nr X/   /25
Rady Gminy Sicienko

 z dnia 30 stycznia 2025 roku

 

Dział Rozdział § Treść Plan

PRZYCHODY

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I OCHRONA  ŚRODOWISKA

90017 ZAKŁADY  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ

0830 Wpływy z usług 8 564 142,00          

0920 Odsetki 23 718,00               

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 264 500,00             

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 95 000,00               

Równowartość odpisów amortyzacyjnych -                           
Inne zwiększenia -                           

RAZEM 8 947 360,00         

Stan środków obrotowych na początek roku 333 759,00            

OGÓŁEM PRZYCHODY 9 281 119,00         

Dział Rozdział § Treść Plan  

KOSZTY

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I OCHRONA  ŚRODOWISKA

90017 ZAKŁADY  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 310,00               
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 420 810,00          
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282 610,00             
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 860,00             
4120 Składki na Fundusz Pracy 58 080,00               
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 39 480,00               

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 598 600,00          
4220 Zakup środków żywnościowych 1 150,00                 
4260 Zakup energii 950 400,00             
4270 Zakup usług remontowych 450 900,00             
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 425,00                 
4300 Zakup usług pozostałych 890 776,00             
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 100,00               
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 32 200,00               
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00                    
4430 Różne opłaty i składki 183 850,00             
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 012,00             
4480 Podatek od nieruchomości 33 030,00               
4500 Podatek od środków transportowych 4 900,00                 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 170,00                    
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 47 450,00               
4610 Koszty postępowania sądowego 2 000,00                 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 500,00                 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 867,00                 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 9 620,00                 

6070 Wydatki na inwestycje zakładów budżetowych 95 000,00               

6080 Wydatki na zakupy  inwestycyjne zakładów budżetowych -                              

Odpisy amortyzacyjne

Inne zmniejszenia -                              

RAZEM 8 956 100,00         

Podatek dochodowy od osób prawnych -                              

Wpłata do budżetu nadwyżki środków obrotowych -                              
Inne rozliczenia  (niewykorzystana do końca okresu sprawozdawczego  kwota dotacji celowej na 
inwestycje) 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 325 019,00            

OGÓŁEM  KOSZTY 9 281 119,00         

 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

 PRZYCHODY  I KOSZTY  ZAKŁADU  KOMUNALNEGO NA 2025 ROK

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 1



 

 
 

Planowane wydatki

2025 r.

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I 852 924,32      85 991,65         766 932,67 852 924,32      85 991,65        85 991,65         766 932,67 766 932,67

852 924,32      85 991,65         766 932,67      852 924,32      85 991,65        85 991,65         766 932,67      766 932,67       

Program:
Oś priorytetowa:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 6 702,00 6 702,00 0,00 6 702,00 6 702,00 6 702,00           0,00 0,00

2025 r. 6 702,00 6 702,00 0,00 6 702,00 6 702,00 6 702,00           0,00 0,00

Program:
Oś priorytetowa:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 33 612,00 10 695,99 22 916,01 33 612,00 10 695,99 10 695,99         22 916,01 22 916,01

2025 r. 33 612,00 10 695,99 22 916,01 33 612,00 10 695,99 10 695,99         22 916,01 22 916,01

Program: ERASMUS +
Działanie: KA1 Edukacja szkolna
Nazwa projektu: Międzynarodowe doświadczenia uczniów SP. im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kruszynie

Razem wydatki: 169 153,04 0,00 169 153,04 169 153,04 0,00 0,00 169 153,04 169 153,04

2025 r. 169 153,04 0,00 169 153,04 169 153,04 0,00 0,00 169 153,04 169 153,04

Program:
Oś priorytetowa:
Działanie:
Nazwa projektu:

Załącznik Nr 12

Rady Gminy Sicienko
z dnia 30 stycznia 2025 roku

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 
wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki
z budżetu krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

w tym 2025 rok

Wydatki bieżące razem:

1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego  na lata 2014 - 2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
12. Pomoc techniczna                              
12.1. Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania RPO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-2020

3 801. 80101               
§ 4111, 4121, 
4211, 4301, 
4421, 4431, 

4791                                                                   

750.75095      
§ 2319

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
2. Zaawansowane usługi cyfrowe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Cyberbezpieczny Samorząd                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                4

do Uchwały Nr X/  /25

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej

852. 85295     
§ 4017, 4019                   
4117, 4119           
4127, 4129            
4217, 4219         
4307, 4309

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021 - 2027                                                                                                                                                                                                     
08. Wsprcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego
08.24 Usługi społeczne i zdrowotne
Kujawsko-Pomorska Teleopieka

2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 1



Razem wydatki: 313 500,00 68 593,66 244 906,34 313 500,00 68 593,66 68 593,66         244 906,34 244 906,34

2025 r. 313 500,00 68 593,66 244 906,34 313 500,00 68 593,66 68 593,66 244 906,34 244 906,34

Program:
Oś priorytetowa:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 138 356,65 0,00 138 356,65 138 356,65 0,00 0,00 138 356,65 138 356,65

2025 r. 138 356,65 0,00 138 356,65 138 356,65 0,00 0,00 138 356,65 138 356,65

Program:
Oś priorytetowa:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 191 600,63 0,00 191 600,63 191 600,63 0,00 0,00 191 600,63 191 600,63

2025 r. 191 600,63 0,00 191 600,63 191 600,63 0,00 0,00 191 600,63 191 600,63

II 3 345 000,00 1 560 331,90 1 784 668,10 3 345 000,00 1 560 331,90 1 560 331,90 1 784 668,10 1 784 668,10

3 345 000,00 1 560 331,90 1 784 668,10 3 345 000,00 1 560 331,90 1 560 331,90 1 784 668,10 1 784 668,10

Program:
Oś priorytetowa:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 245 000,00 53 605,90 191 394,10 245 000,00 53 605,90 53 605,90         191 394,10 191 394,10

2025 r. 245 000,00 53 605,90 191 394,10 245 000,00 53 605,90 53 605,90 191 394,10 191 394,10

Program:
Oś priorytetowa:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 3 100 000,00 1 506 726,00 1 593 274,00 3 100 000,00 1 506 726,00 1 506 726,00 1 593 274,00 1 593 274,00

2025 r. 3 100 000,00 1 506 726,00 1 593 274,00 3 100 000,00 1 506 726,00 1 506 726,00 1 593 274,00 1 593 274,00

4 197 924,32   1 646 323,55    2 551 600,77   4 197 924,32   1 646 323,55   1 646 323,55    2 551 600,77   2 551 600,77    

852.85228                
§ 3027, 4017               
4117, 4127,             
4267, 4287                          
4417, 4447,         

4707

Rozwój usług opiekuńczych dla mieszkańców gmin Mrocza i Sicienko

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021 - 2027                                                                                                                                                                                                     
08. Wsprcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego
08.24 Usługi społeczne i zdrowotne
Wspieramy, aktywizujemy i opiekujemy

852.85228                
§ 3027, 4017               
4117, 4127,                               
4287, 4417,                
4447, 4707

2

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021 - 2027                                                                                                                                                                                                     
02. Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony zasobów środowiska regionu
02.10 Efektywne gospodarowanie wodą do spożycia i poprawa jej jakości
Przebudowa wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody na terenie działki 11/4 w miejscowości Teresin

01043                          
§ 6057, 6059

w tym 2025 rok

Ogółem

Wydatki majatkowe razem:

750.75023             
§ 4307, 4309

4

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
2. Zaawansowane usługi cyfrowe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Cyberbezpieczny Samorząd                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

750.75023             
§ 6067, 6069

1

5

6

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021 - 2027                                                                                                                                                                                                     
08. Wsprcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego
08.24 Usługi społeczne i zdrowotne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr X/   /25
Rady Gminy Sicienko
z dnia 30 stycznia 2025 roku

Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

2 623 000,00

2 623 000,00

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

600 Transport i łączność 962 193,00

60016 Drogi publiczne gminne 962 193,00

6290 0
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych 
źródeł

962 193,00

962 193,00

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

600 Transport i łączność 3 585 193,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 585 193,00

605 0 Rozbudowa drogi gminnej 50305C Samsieczno-Marynin 962 193,00

605 0 Rozbudowa drogi gminnej G50315C Kruszyn-Dąbrówka Nowa 2 623 000,00

3 585 193,00Razem

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok

Plan dochodów i wydatków na 2025 rok dla środków otrzymanych z Rządowego Funduszu                                                     
Rozwoju Dróg

Dochody

Razem

Wydatki

Przychody

Paragraf

905

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr X/   /25
Rady Gminy Sicienko
z dnia 30 stycznia 2025 roku

Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 522,35

3 522,35

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2025 rok
852 Pomoc społeczna 1 050,00

85295 Pozostała działalność 1 050,00

210 0
Środki z FP na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

1 050,00

855 Rodzina 419,00

85595 Pozostała działalność 419,00

210 0
Środki z FP na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

419,00

1 469,00

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

801 Oświata i wychowanie 3 522,35

80101 Szkoły podstawowe 3 522,35

475 0
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 522,35

852 Pomoc społeczna 1 050,00

85295 Pozostała działalność 1 050,00

329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 1 050,00

855 Rodzina 419,00

85595 Pozostała działalność 419,00
329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 406,00

437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13,00

4 991,35Razem

Razem

Wydatki

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

Plan dochodów i wydatków na 2025 rok dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy

Dochody

Przychody

Paragraf

905

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą dotyczą: 

DOCHODY 

85213, 85216 - dokonano zwiększenia o 4.830,00 zł w związku z uzyskanymi zwrotami nienależnie 
pobranych świadczeń, 

85228 - dokonano zwiększenia o 331.457,28 zł w związku z podpisanymi umowami na realizację projektu 
pn. Rozwój usług opiekuńczych oraz Wspieramy, aktywizujemy i opiekujemy, a także uzyskanymi zwrotami 
nienależnie pobranych świadczeń, 

85295 - na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia o 1.050,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych dla obywateli Ukrainy, 

85502 - dokonano zwiększenia o 8.400,00 zł w związku z uzyskanymi zwrotami nienależnie pobranych 
świadczeń wraz z odsetkami, 

85595 - na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia o 419,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

 

WYDATKI  

60004 - dokonano zmniejszenia o 112.000,00 zł i przeniesienia środków do rozdziału 63003, 90015, 92105, 

60016 - dokonano zwiększenia o 2.663.000,00 zł z przeznaczeniem na rozbudowę drogi Kruszyn Dąbrówka-
Nowa oraz Dąbrowiece-Wierzchucinek etap II, 

63003 - dokonano zwiększenia o 20.000,00 w celu zabezpieczenia środków na zakup usług związanych z 
obsługą i utrzymaniem  plaży w Wierzchucinku, 

80101 - dokonano zwiększenia o 3.522,35 zł w związku z prowadzeniem niewykorzystanych w poprzednim 
roku środków z Funduszu Pomocy na kształcenie dzieci będących obywatelami Ukrainy, 

85213, 85216 - dokonano zwiększenia o 4.830,00 zł w związku z uzyskanymi zwrotami świadczeń, 

85228 - dokonano zwiększenia o 331.457,28 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. Rozwój usług 
opiekuńczych oraz Wspieramy, aktywizujemy i opiekujemy, a także uzyskanymi zwrotami nienależnie 
pobranych świadczeń, 

85295 - dokonano zwiększenia o 1.050,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych dla obywateli 
Ukrainy, 

85502- dokonano zwiększenia o 8.400,00 zł w związku z uzyskanymi zwrotami nienależnie pobranych 
świadczeń wraz z odsetkami, 

85595 - dokonano zwiększenia o 419,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli 
Ukrainy, 

90015 - dokonano zwiększenia o 46.000,00 zł z przeznaczeniem na zrealizowanie oświetlenia wzdłuż 
budowanej drogi na ul. Szlacheckiej w Dąbrówce Nowej, 

92105 - dokonano zwiększenia o 6.000,00 zł z przeznaczeniem na stypendia za osiągnięcia artystyczne. 

 

Ponadto wprowadzono do uchwały załącznik nr 15 dotyczący środków z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

 

Wprowadzone zmiany nie powodują zwiększenia zadłużenia Gminy Sicienko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07C6FEE-E12B-4049-ADD1-268A4831E7D9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/  /25 RADY GMINY SICIENKO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. lit. a w § 2 pkt 1
	zm. lit. b w § 2 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 2 pkt 1
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2 pkt 2
	lit. a w § 2 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	zm. ust. 8 w § 2 pkt 4
	lit. a w § 2 pkt 4 zm. ust. 8
	lit. b w § 2 pkt 4 zm. ust. 8


	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


